
ZARZĄDZENIE Nr 0050/358/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Dokonać zmian planu dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa, 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r., zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488582

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:00:26



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 500                   2 500                   -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 2 500                   2 500                   -                    -                    

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

w ramach dochodów szkół podstawowych z 

tytułu najmu pomieszczeń

2 500                   2 500                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    2 500                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 2 500                   -                    -                    -                    

2 500                 2 500                 -                  -                  

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/358/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 listopada 2020r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488582

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:00:26



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 500                   5 500                   -                    -                    

60095 Pozostała działalność 5 500                   5 500                   -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    4 000                   -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    1 000                   -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    500                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 500                   -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 48 124                 48 124                 -                    -                    

71035 Cmentarze 48 124                 48 124                 -                    -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    500                      -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    1 000                   -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    2 000                   -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    1 000                   -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości -                    624                      -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    43 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 229                   -                    -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 2 500                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 38 395                 -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 770                   1 770                   -                    -                    

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 770                      770                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    770                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 770                      -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 000                   1 000                   -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji:

4300 zakup usług pozostałych  - Wydziału Księgowości -                    1 000                   -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

 - Wydziału Podatków i Opłat 1 000                   -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000                   2 000                   1 477                   1 477                   

75414 Obrona cywilna -                    -                    1 477                   1 477                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    -                    467                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    1 010                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    567                      -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    910                      -                    

75416 Straż gminna (miejska) 2 000                   2 000                   -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej w dyspozycji:

4430 różne opłaty i składki  - Straży Miejskiej -                    500                      -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

500                      -                    -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    1 500                   -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe 1 500                   -                    -                    -                    

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/358/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 listopada 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta

w ramach środków na działalność Rady 

Osiedla Wilkowyje

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy 

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr 

    i Szkolenia

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488582

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:00:26



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 200                   2 200                   16 816                 16 816                 

80101 Szkoły podstawowe 2 200                   2 200                   -                    -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    2 200                   -                    -                    

4211 zakup materiałów i wyposażenia 2 200                   -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    4 669                   4 669                   

w ramach projektu pn. "Dobre wykształcenie - 

lepsza praca" - budżet Zespołu Szkół nr 4, 

w tym:

-                    -                    4 669                   4 669                   

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    4 176                   

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    3 490                   -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    600                      -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    86                        -                    

4309 zakup usług pozostałych  - udział budżetu państwa -                    -                    -                    493                      

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    411                      -                    

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    71                        -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    11                        -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    5 344                   5 344                   

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    450                      

III Liceum Ogólnokształcące

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    -                    2 036                   

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    2 000                   

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    36                        

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    -                    50                        

III Liceum Ogólnokształcące

4430 różne opłaty i składki -                    -                    -                    1 148                   

I Liceum Ogólnokształcące

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    -                    654                      

III Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    406                      

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    376                      

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    30                        

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    976                      600                      

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    600                      

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    976                      -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    4 268                   -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    3 048                   -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    1 220                   -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    100                      -                    

I Liceum Ogólnokształcące

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    6 803                   6 803                   

4220 zakup środków żywności -                    -                    -                    1 553                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    -                    396                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    4 000                   

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    -                    854                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    1 207                   -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    5 596                   -                    

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Odkryjmy nasze korzenie, by kształtować 

naszą wspólną przyszłość" (Erasmus+) - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 14

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488582

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:00:26



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

852 POMOC SPOŁECZNA 22 327                 22 327                 -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 11 275                 11 275                 -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    7 375                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    3 900                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 200                 -                    -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 75                        -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 044                   9 044                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    3 500                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    4 500                   -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    962                      -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    82                        -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 044                   -                    -                    -                    

4260 zakup energii 4 000                   -                    -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 000                   -                    -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 000                   -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 2 008                   2 008                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    2 008                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 000                   -                    -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

8                          -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 4 250                   4 250                   -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 3 000                   3 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    3 000                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 3 000                   -                    -                    -                    

92695 Pozostała działalność 1 250                   1 250                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 250                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 250                   -                    -                    -                    

86 171               86 171               18 293               18 293               

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Uruchomienie Centrum Usług 

Społecznościowych w Tychach" - poza 

umową o dofinansowanie (środki własne 

miasta)

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos" 

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Zarządu Ulic i Mostów na działalność 

bieżącą Rady Osiedla "Anna"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488582

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:00:26



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Dochody bieżące - zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    -                    1 090 403            

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    -                    1 090 403            

2350 dochody budżetu państwa z tytułu: -                    -                    -                    1 090 403            

 - opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

   i służebność nieruchomości Skarbu 

   Państwa 

-                   -                   -                   2 400                   

 - opłat za wieczyste użytkowanie gruntów 

   Skarbu Państwa

-                   -                   -                   970 603               

 - opłat za przekształcenie prawa 

   użytkowania wieczystego gruntów 

   Skarbu Państwa w prawo własności 

-                   -                   -                   112 000               

 - najmu i dzierżawy nieruchomości 

   Skarbu Państwa 

-                   -                   -                   5 400                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 618                      -                    -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 618                      -                    -                    -                    

2350 dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

dochody budżetu państwa z tytułu opłat za 

udostępnianie informacji adresowych z 

gminnego zbioru meldunkowego 

618                      -                    -                    -                    

618                    -                  -                  1 090 403          

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/358/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 listopada 2020r.

Zmiany planu dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 

2020r.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488582

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:00:26

http://www.tcpdf.org

